２０２６年１⽉１８⽇
各 位

（⼀社）宮崎県サッカー協会
技術委員⻑  中⼭ 新吾

２０２５年度 ⽇本サッカー協会公認Ｄ級コーチ養成講習会「宮崎 FA コース」の開催について

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素より、本協会の諸事業に対し格別のご⾼配を賜り厚く感謝申し上げます。
さて、宮崎県技術委員会では、本県指導者の指導⼒向上のため、公認コーチ（Ｃ級、Ｄ級等）を養成す

る講習会 を開催していますが、今回標記のＤ級コーチ養成講習会を下記の予定で開催することとなりま
した。 希望される⽅は下記に従いお申し込み下さい。

記

 ⽇      時   ２０２６年３⽉１５⽇（⽇）
受 付  １３時３０分 〜 １３時５５分
講習会  １４時００分 〜 １６時３０分（講義）

１７時００分 〜 １９時００分（実技）   解 散  １９時３０分

場     所   新富町総合交流センター多⽬的室（講義）
        新富町フットボールセンター  （実技）

内     容   実技・講義等
※Ｄ級資格取得に必要な講義・実技・指導実技を⾏います。

受 講 資 格     ２０２５年３⽉３１⽇に満１８歳以上である者
※受講可能⼈数２０名（先着順）
※最少催⾏⼈数１０名（満たない場合は開催しません）

講        師    朝倉 ⼤志（宮崎ＦＡチューター）

参   加   費    １８,０００円 （内訳：教材費他）
※資格登録は講習会終了後に受講者⾃⾝で⼿続きする必要があります。

申 込 ⽅ 法     キックオフ ログイン → 指導者 → 研修会･講習会から検索しお申し込み下さい。
キックオフログインする際は、ＪＦＡＩＤが必要となります。
ＪＦＡＩＤの無い⽅は事前にＪＦＡＩＤを所得して下さい。
（ＪＦＡＩＤは⽇本サッカー協会ホームページで誰でも取得できます）

 申 込 期 限      ２０２６年３⽉１⽇（⽇）

そ の 他  ・筆記⽤具と実技ができる⽤具（ボール含む）を各⾃で準備してきて下さい。
・スポーツ保険には加⼊していませんので各⾃の責任で参加下さい。
・申込期間終了後の辞退に関しては教材⼿配の関係がありますので出来ません。

（教材費分に関しては徴収させて戴きますのでご了承ください）
・飲料等は各⾃で準備して下さい。

 問い合わせ先   朝倉 ⼤志   携帯：０８０-１７３７-２８２２